
 

 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS KULTŪROS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ŽEMAIČIŲ VYSKUPYSTĖS MUZIEJAUS REORGANIZAVIMO IR 

ŽEMAIČIŲ VYSKUPYSTĖS MUZIEJAUS REORGANIZAVIMO SĄLYGŲ 

APRAŠO PATVIRTINIMO 
 

2015 m. balandžio 1 d. Nr. ĮV-221 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.96 straipsniu, 2.97 straipsnio 3 

dalimi, Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo 14 straipsnio 12 dalimi ir Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2014 m. gruodžio 15 d. nutarimu Nr. 1438 „Dėl sutikimo reorganizuoti 

Žemaičių vyskupystės muziejų“: 

1. R e o r g a n i z u o j u  Žemaičių vyskupystės muziejų jungimo būdu – prijungiant jį 

prie Žemaičių muziejaus „Alka“. 

2. T v i r t i n u  Žemaičių vyskupystės muziejaus reorganizavimo sąlygų aprašą 

(pridedama). 

3. P a v e d u  Žemaičių vyskupystės muziejaus direktoriui ir Žemaičių muziejaus „Alka“ 

direktoriui atlikti visus veiksmus, susijusius su Žemaičių vyskupystės muziejaus reorganizavimo 

sąlygų aprašo įgyvendinimu. 

4. P a v e d u  šio įsakymo vykdymo kontrolę kultūros viceministrui pagal veiklos sritį. 

5. N u s t a t a u,  kad šio įsakymo 1 punktas įsigalioja 2015 m. liepos 1 d. 

 

 

 

Kultūros ministras     Šarūnas Birutis 

 


